

Hersted Ejendomme A/S

Landlystvej 1
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2019

Poul-Erik F. Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hersted Ejendomme A/S

Landlystvej 1

7000 Fredericia

Telefonnummer: 70204966

e-mailadresse: mt@herstedhus.dk

CVR-nr: 29787646

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter fordeles mellem handel med pante- og gældsbreve, formidling af ejendomme, administration af ejendomme og udvikling af ejendomme. Videre yder selskabet økonomisk rådgivning og regnskabsmæssig assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i 2018 et positivt resultat på kr. 1.256.412 hvilket anses for tilfredsstillende.

I 2018 har selskabet - i lighed med tidligere år - gennemført udvikling af en række ejendomme, hvilket har bidraget med et positivt resultat ligesom selskabets aktiviteter indenfor ejendomsforvaltning har bidraget med et positivt resultat. Aktiviteterne indenfor økonomisk rådgivning og regnskabsmæssig assistance har ligeledes bidraget positivt til årets resultat. Det er ledelsens forventning, at selskabets indtjening fra disse 3 hovedområder vil blive øget i de kommende år

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.272.963	1.905.918
Bruttoresultat		1.272.963	1.905.918
Personaleomkostninger	1	-69.781	-159.798
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.004	0
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		1.174.178	1.746.120
Andre finansielle indtægter		223.373	
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Andre finansielle omkostninger		-141.139	-75.120
Ordinært resultat før skat		1.256.412	1.671.000
Skat af årets resultat			-367.620
Årets resultat		1.256.412	1.303.380
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.256.412	1.303.380
I alt		1.256.412	1.303.380

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		14.746.308	10.513.070
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.997	68.000
Materielle anlægsaktiver i alt		14.862.305	10.581.070
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.715.537	3.810.540
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.600	30.600
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.787.099	4.498.112
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	7.533.236	8.339.252
Anlægsaktiver i alt		22.395.541	18.920.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			469.941
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.767.416	85.285
Andre tilgodehavender			598.190
Periodeafgrænsningsposter		2.092.000	7.283
Tilgodehavender i alt		3.859.416	1.160.699
Likvide beholdninger		449.680	56.250
Omsætningsaktiver i alt		4.309.096	1.216.949
Aktiver i alt		26.704.637	20.137.271

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	1.000.000	1.000.000
Andre reserver		4.382.540	4.382.540
Overført resultat		3.910.994	2.654.582
Egenkapital i alt		9.293.534	8.037.122
Hensættelse til udskudt skat		163.375	163.375
Hensatte forpligtelser i alt		163.375	163.375
Gæld til realkreditinstitutter		2.456.084	
Gæld til banker		716.913	488.724
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.900.000	7.900.000
Deposita		634.970	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	11.707.967	8.388.724
Gæld til banker		1.866.712	590.176
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			48.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.237.658	1.083.163
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.339.070	
Skyldig selskabsskat		720.996	720.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		375.325	1.105.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.539.761	3.548.050
Gældsforpligtelser i alt		17.247.728	11.936.774
Passiver i alt		26.704.637	20.137.271

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	65.991	xxxxx
Pensionsbidrag	3.629	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	161	xxxxx
	<u>69.781</u>	<u>xxxxx</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Hjemsted
HST Vejle IVS	100%	Fredericia
Roskilde Vækst IVS	60%	Fredericia
HST Fredericia IVS	66%	Fredericia

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Hjemstedl
TH 2015 IVS	30%	Fredericia
K/S Trollhättan 2015	30%	Fredericia
Nykom IVS	30%	Fredericia

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.000.000
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	4.382.540
Overført resultat	3.910.994
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>9.293.534</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo 2018	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	2.456.084	88.741	2.083.213
Deposita	634.970		
Pengeinstitutter	716.913		
	3.807.967	88.741	2.083.213

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der er har været 1 ansat i perioden 1/10 - 31/12-18.
Selskabet er administreret af 3. mand.